
 

Styrelsen  är övergripande ansvariga för allt som händer i Wings. Detta ansvar delegeras till olika 
funktioner såsom ungdomsansvarig och lagledare. Styrelsen är ansvarig för föreningens ekonomi och 
fastställer spelaravgifter samt de försäljnings aktiviteter som löpande återkommer under året såsom 
bingolotter mm. Styrelsen har årsmöte varje år, där kan man som förälder göra sin röst hörd." 

Ungdomsansvarig har många uppgifter bl.a. är det den som planerar och fördelar istider mellan 
lagen. Ungdomsansvarig är övergripande ansvarig för spelarnas hockeyutbildning, det dagliga 
ansvaret är delegerat till huvudtränaren",  

Lagledaren ansvarar för planering av lagets verksamhet, såsom att avropa träningstider, matcher, ev. 
cuper, bokar in domare etc. Lagledaren är också den som är i kontakt med Wings styrelse och 
säkerställer att vi följer riktlinjer och direktiv från föreningen rörande verksamheten i laget. 
Lagledaren tar emot frågeställningar från föräldrar, spelare. Ibland behöver lagledaren först samråda 
med tränare , föreningen innan svar kan ges. 

Huvudtränare planerar träningsupplägget tillsammans med Wings ungdomsansvarige. Ansvarar för 
att planera för utvecklingssamtal med varje spelare, förälder en gång per termin. 

Assisterande tränare jobbar underställd huvudtränare och där givetvis ska komma med idéer men 
fullt stötta dom beslut som huvudtränare tar tillsammans med ungdomsansvarig" 
 
Aktivitetsgrupp sammankallande initierar och planerar, delegerar aktiviteter för att t.ex. bidraga 
med pengar till lagkassa, sponsorer etc.  Detta i samråd med lagledare. 
 
Ekonomiansvarig är den som sköter lagets ekonomi, inbetalningar och utbetalningar. Förväntas 
redogöra för lagets ekonomi på föräldramöten löpande. Samt en gång per år visa en sammanställning 
av resultatet och kassa. 
 
Materialförvaltare slipar spelarnas skridskor vid behov. Ser över träningströjor, matchsställ och 
förbereder dessa inför träning eller match. Tar fram målvaktsutrustning inför varje träning, match. 
Ställer fram vattenflaskor till spelarna. Säkerställer att det finns en första förbandslåda tillgänglig vid 
träning och match. 
 
Webbmaster: Administrerar hemsida i samråd med Lagledare 
 
Vårdnadshavare/förälder:  Läs nyheter och utskick från laget.se och svara på kallelser. Viktigt att 
fylla i all närvaro då föreningen erhåller aktivitetsstöd för vuxna och barn vid träning.  
Säkerställ att barnet har rätt utrustning och att du som förälder är påläst på föräldrafoldern: 
http://www.swehockey.se/Hockeyakademin/Malgrupper/foralder 
 
ALLA representerar Wings hockey och föregår med gott exempel i relation till spelare i eget eller 
andra lag, tränare och ledare, styrelse och mot sponsorer.  

http://www.swehockey.se/Hockeyakademin/Malgrupper/foralder

